
03



２０１８년 １월 4일목요일02

한줄 News



２０１８년 １월 4일목요일 03



２０１８년 １월 4일목요일04



２０１８년 １월 4일목요일 05



２０１８년 １월 4일목요일06



２０１８년 １월 4일목요일 07



２０１８년 １월 4일목요일08

2018



２０１８년 １월 4일목요일 09



２０１８년 １월 4일목요일10



２０１８년 １월 4일목요일 11



２０１８년 １월 4일목요일12



２０１８년 １월 4일목요일 13



２０１８년 １월 4일목요일14



２０１８년 １월 4일목요일 15



２０１８년 １월 4일목요일16

1 5

9 5

9 7 8

2 9 4

7 2

3 8 7 9

1 2 3 9 6 4

4 1

6 1

4

9 8 4 3

5 7 3 2 9

1 4 8 2

7 6

3 9 7 6

2 9 1 3 4

8 6 9 1

1

스도쿠정답

1. 모든세로줄에는 1~9까지의숫자가겹치지않게들어갑니다.

2. 모든가로줄에는 1~9까지의숫자가겹치지않게들어갑니다.

3. 가로 세로3×3으로이뤄진작은사각형안에도 1~9의숫자가겹치지않아야합니다.

213648957

876925143

549173826

681294735

497536281

325817469

152389674

738461592

964752318

431298657

298675413

657431298

763154829

942786135

815329764

529817346

386542971

174963582

신점[神占] 운세 힐링운세 www healingunse.com) 060-800-88771월 4일 (음 11월 18일)
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윤휘종의

잠시쉼표

기자수첩

부음

인사

메트로미디어

서울시종로구자하문로17길 18

TEL:02)721-9800, FAX:02)730-1551

발행 편집인

편 집 국 장
이 장 규

인 쇄 인 (주)중앙일보김교준

광 고 문 의 02)721-9851,3

독 자 센 터 02)721-9861

2002년 5월 31일창간/등록번호서울특별시가00206



２０１８년 １월 4일목요일18

-7-7 0

4일
１월

스포츠한줄 News



２０１８년 １월 4일목요일 19



11 13


